
Leerfahrt: Elbach - Aurach ca. 07:00 Uhr Frühlinie Bus 2/SF 4  /  WA

Abfahrt: Aurach Richtung Fischbachau/Elbach Gültig ab 16.09.2025

Aurach ab 07:15 Uhr

Aumoos 07:16   "

Stauden 07:17   "

Wolfsee 07:18   "
Sandbichl 07:19   "

Fischbachau Ort RVO Halt. 07:21   " (ohne Fischbachau Schule)

Marbach 07:22   "

Winkl 07:23   "

Stög 07:24   "

Elbach Schule 07:26   "

Leerfahrt: Elbach Schule - (Salitersäge) - Wörnsmühl 

Abfahrt: Wörnsmühl Richtung Elbach

Greisbach ! (Neu) 07:27 Uhr

Salitersäge ! 07:30   "

Wörnsmühl Kirche ab 07:35   "

Wörnsmühl 07:36   "

Wörnsmühl Miesbacher Straße 07:37   "

Funk 07:38   "

Hundham Marienplatz 07:39   "

Hundham 07:41   "

Greisbach 07:43   "

Elbach Schule 07:45   "

Mittagsfahrten: siehe Zusatzplan

Elbach: Grundschule

Fischbachau: Haupt-u. Mittelschule

Schulbusfahrplan 2025/2026


